
— 15613 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

3181

UCHWA£A Nr IX/85/07 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 10 sierpnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla wybranych terenów na obszarze Gminy i Miasta Kleczew

Poz. 3181

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 14
ust. 8, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717, ze zmianami) a tak¿e w zwi¹zku z uchwa³¹ Nr
XXXVII/336/2006 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 23.08.2006
r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia zmiany miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybra-
nych terenów na obszarze Gminy i Miasta Kleczew, Rada
Miejska w Kleczewie uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Ustalenia porz¹dkowe

§1. 1. Przebieg granic obszarów objêtych zmian¹ planu
przedstawiaj¹ rysunki planu w skalach 1:500, 1:1000 i 1:2000,
bêd¹ce integraln¹ czê�ci¹ niniejszej uchwa³y i stanowi¹ce do
niej za³¹czniki nr 1 do 45.

2. Uwagi zg³oszone do projektu zmiany planu w trybie
art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym, stanowi¹ za³¹cznik nr 46 do niniejszej uchwa-
³y.

3. Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji inwestycji z za-
kresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³a-
snych gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowi za³¹cz-
nik nr 47 do niniejszej uchwa³y.

4. Stwierdzenie zgodno�ci ze Studium uwarunkowañ
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Mia-
sta Kleczew stanowi za³¹cznik nr 48 do niniejszej uchwa³y.

§2. 1. Obowi¹zuj¹cymi ustaleniami zmiany planu s¹ na-
stêpuj¹ce oznaczenia, przedstawione na rysunkach zmiany
planu:

1) granica obszaru objêtego planem, na którym obowi¹zuj¹
ustalenia niniejszej uchwa³y,

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
o ró¿nych zasadach zagospodarowania, których przezna-
czenie ustalono w §4 niniejszej uchwa³y,

3) symbole cyfrowe i literowe okre�laj¹ce przeznaczenie
terenów i wi¹¿¹ce ustalenia niniejszej uchwa³y z rysun-
kiem planu,

4) nieprzekraczalne i obowi¹zuj¹ce linie zabudowy, o których
mowa w §9 niniejszej uchwa³y.

2. Pozosta³e elementy rysunku maj¹ charakter informa-
cyjny lub stanowi¹ propozycje rozwi¹zañ szczegó³owych i nie
s¹ ustaleniami niniejszego planu; nale¿¹ do nich:

1) linie podzia³u wewnêtrznego terenów,

2) stanowiska archeologiczne.

§3. Okre�lenia stosowane w uchwale oznaczaj¹:

1) plan � zmiana miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego, o którym mowa w §1 niniejszej uchwa³y;

2) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy � linia okre�lona na rysunku
planu, która wyznacza po³o¿enie frontowej �ciany budyn-
ku; dopuszcza siê przekroczenie tej linii przez okapy,
gzymsy, balkony, tarasy, wykusze i ganki, jednak nie
wiêcej ni¿ o 1,5 m, oraz cofniêcia fragmentów frontowej
�ciany budynku, pod warunkiem, ¿e nie przekrocz¹ one
³¹cznie 30% d³ugo�ci elewacji;

3) nieprzekraczalna linia zabudowy � linia okre�lona na ry-
sunku planu, wyznaczaj¹ca najbli¿sze po³o¿enie frontowej
�ciany budynku wzglêdem frontu dzia³ki; dopuszcza siê
przekroczenie tej linii przez okapy, gzymsy, balkony, tara-
sy itp., jednak nie wiêcej ni¿ o 1,5 m;

4) przeznaczenie podstawowe � dominuj¹cy (g³ówny) spo-
sób zagospodarowania terenu;

5) przeznaczenie dopuszczalne � sposób zagospodarowania
terenu wymagaj¹cy spe³nienia warunków okre�lonych
w planie, stanowi¹cy uzupe³nienie przeznaczenia podsta-
wowego;

6) teren � obszar okre�lony na rysunku planu liniami rozgra-
niczaj¹cymi i oznaczony symbolem literowym;

7) us³ugi nieuci¹¿liwe � us³ugi, które nie wymagaj¹ sporz¹-
dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko;

8) us³ugi uci¹¿liwe � us³ugi zaliczane do przedsiêwziêæ mo-
g¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko w rozumie-
niu ustawy Prawo ochrony �rodowiska;

9) powierzchnia biologicznie czynna � powierzchnia terenu
biologicznie czynna w rozumieniu rozporz¹dzenia Ministra
Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim
powinny odpowiadaæ budynki i ich usytuowanie;

10) wysoko�æ budynku � maksymalna odleg³o�æ w rzucie
prostopad³ym pomiêdzy najwy¿szym punktem dachu bu-
dynku, a najni¿szym punktem gruntu rodzimego;

11) uci¹¿liwo�ci dla dzia³ek s¹siednich � dzia³ania zak³ócaj¹ce
ponad przeciêtn¹ miarê korzystanie z nieruchomo�ci s¹-
siednich zgodnie z ich przeznaczeniem i stosunkami miej-
scowymi.



— 15614 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

12) przepisy odrêbne i szczególne � wszystkie obowi¹zuj¹ce
przepisy prawa odnosz¹ce siê do planowania przestrzen-
nego, w tym ustawy i rozporz¹dzenia.

ROZDZIA£ II

Ustalenia dotycz¹ce przeznaczenia
i zagospodarowania terenów

§4. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹ce
przeznaczenie terenów:

MW � tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej,

MN � tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,

MN/U � tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
i us³ug nieuci¹¿liwych,

U � tereny zabudowy us³ugowej,

US � tereny sportu i rekreacji,

Ut � tereny zabudowy us³ugowej zwi¹zanej z obs³ug¹
turystyki i rekreacji,

Uk � teren zabudowy us³ugowej � us³ugi kultury,

P � tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazy-
nów,

P/MN � tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i maga-
zynów z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej,

MN/P � tereny zabudowy mieszkaniowej z dopuszczeniem
obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów,

ZP � tereny zieleni urz¹dzonej,

R � tereny rolnicze bez prawa zabudowy,

Rz � tereny rolnicze z prawem zabudowy gospodarczej,

ZL � tereny lasów,

KD � tereny dróg publicznych klasy drogi dojazdowej,

KDs � tereny dróg publicznych � parkingi,

KDs/ZP � tereny dróg publicznych � parkingi i tereny
zieleni urz¹dzonej,

KDWx � teren dróg wewnêtrznych � ci¹g pieszo-jezdny,

KDW � tereny dróg wewnêtrznych,

WS � tereny wód powierzchniowych,

E � tereny elektroenergetyki.

§5. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) Na wszystkich terenach dopuszcza siê lokalizacjê urz¹dzeñ
komunalnej infrastruktury technicznej.

2) Dla naziemnych urz¹dzeñ infrastruktury nie wymaga siê
zachowania ustalonych planem linii zabudowy.

3) Dopuszcza siê lokalizacjê stacji bazowych telefonii komór-
kowej na terenach oznaczonych symbolami przeznaczenia
P, P/MN.

4) Do zazielenienia dzia³ki powinny byæ u¿yte gatunki natu-
ralnie wystêpuj¹ce w krajobrazie.

5) Na terenach oznaczonych symbolami MN, MN/U, MW, P/
MN dopuszcza siê podpiwniczenie budynków.

§6. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego:

1) Ustala siê zakaz prowadzenia prac trwale naruszaj¹cych
stosunki gruntowo-wodne na obszarach objêtych planem.

2) Oddzia³ywanie projektowanych inwestycji nie mo¿e po-
wodowaæ na terenach s¹siednich obni¿enia standardów
�rodowiska, okre�lonych w przepisach szczególnych.

3) Nale¿y zachowaæ w maksymalnym stopniu istniej¹c¹ zie-
leñ.

4) Powierzchnie nie zabudowane i nie utwardzone powinny
byæ pokryte zieleni¹ lub uprawami, stanowi¹c powierzch-
nie biologicznie czynne.

5) Realizacja nowych inwestycji musi respektowaæ ustalone
w planie parametry zabudowy oraz zasady zagospodaro-
wania terenów.

6) Oddzia³ywanie przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia-
³ywaæ na �rodowisko nie mo¿e wykraczaæ poza granice
w³asnej nieruchomo�ci.

7) Ustala siê obowi¹zek wyposa¿enia dzia³ek w miejsca do
gromadzenia odpadów, urz¹dzone zgodnie z istniej¹cym
w gminie systemem oczyszczania i przepisami szczegól-
nymi.

8) Do czasu wyposa¿enia terenu w kanalizacjê sanitarn¹
dopuszcza siê przej�ciowe odprowadzanie �cieków do
szczelnych zbiorników.

§7. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej:

1) Now¹ zabudowê nale¿y projektowaæ i realizowaæ w spo-
sób nie naruszaj¹cy walorów otaczaj¹cej przestrzeni. W
szczególno�ci nale¿y unikaæ stosowania zabudowy o for-
mach nadmiernie eksponuj¹cych now¹ zabudowê, a tak¿e
o agresywnych barwach.

2) Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowego
(stanowisk archeologicznych przedstawionych na za³¹cz-
nikach nr 1, 3, 5, 7, 10, 11, 15, 19, 23, 32, 33, 44, 45 do
niniejszej uchwa³y) ustala siê obowi¹zek uzgadniania
z Wielkopolskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków
� Kierownikiem Delegatury w Koninie, wszelkich prac
ziemnych zwi¹zanych z zabudow¹ lub zagospodarowa-
niem terenu, celem ustalenia obowi¹zuj¹cego inwestora
zakresu badañ archeologicznych.

§8. Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania prze-
strzeni publicznych:

1) Ustala siê maksymaln¹ wysoko�æ ogrodzenia dzia³ki na
1,8 m,

2) Ustala siê zakaz stosowania ogrodzeñ z prefabrykatów
betonowych w granicy z drog¹ publiczn¹.

§9. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zasad zagospodarowania
terenów w m. Kleczewie:

Poz. 3181



— 15615 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

1) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 1 i 2 symbolem
MN/U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziemnych,
w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 200-450,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

c) parametry zabudowy us³ugowej, gospodarczej i gara-
¿owej:

 - zabudowa us³ugowa jednokondygnacyjna o po-
wierzchni zabudowy do 300 m2,

 - zabudowa gospodarcza i gara¿owa jednokondygna-
cyjna o powierzchni zabudowy do 150 m2,

 - dachy p³askie lub spadziste o nachyleniu po³aci 20o

- 30o, pokrycie dowolne;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 30%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miejsce
postojowe dla budynku mieszkalnego oraz min. 2
miejsca postojowe dla funkcji us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹czni-
kami nr 1 i 2 do niniejszej uchwa³y;

e) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - minimalna szeroko�æ dzia³ki budowanej � 20 m,

 - minimalna powierzchnia dzia³ki � 800 m2,

2) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 1 symbolem KD
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren dróg publicznych
klasy drogi dojazdowej;

b) dopuszcza siê lokalizacjê sieci infrastruktury technicz-
nej;

c) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu;

d) jezdnia o minimalnej szeroko�ci 5,0 m, z co najmniej
jednostronnym chodnikiem,

3) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 3 symbolem MN/
U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) adaptuje siê istniej¹c¹ zabudowê mieszkaniow¹ i go-
spodarcz¹;

c) parametry nowej zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

- dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

d) parametry zabudowy us³ugowej, gospodarczej i gara-
¿owej:

 - zabudowa us³ugowa jednokondygnacyjna o po-
wierzchni zabudowy do 200 m2,

 - zabudowa gospodarcza i gara¿owa jednokondy-
gnacyjna o powierzchni zabudowy do 180 m2,

 - dachy p³askie lub spadziste o nachyleniu po³aci 20o

� 30o, pokrycie dowolne;

e) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 30%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz min.
2 miejsca postojowe dla funkcji us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 3 do niniejszej uchwa³y;

f) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - minimalna szeroko�æ dzia³ki budowanej � 20 m,

 - minimalna powierzchnia dzia³ki � 600 m2,

4) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 3 symbolem KD
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren dróg publicznych
klasy drogi dojazdowej;

b) dopuszcza siê lokalizacjê sieci infrastruktury technicz-
nej;

c) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu;

d) jezdnia o minimalnej szeroko�ci 5,0 m, z co najmniej
jednostronnym chodnikiem,

5) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 4 symbolem MN
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej;

b) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

Poz. 3181



— 15616 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

- dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

c) parametry zabudowy gospodarczej i gara¿owej:

 - zabudowa jednokondygnacyjna o powierzchni zabu-
dowy do 50 m2,

 - dach p³aski lub spadzisty o nachyleniu po³aci 20o � 30o,
pokrycie dowolne;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miejsce
dla postoju pojazdów,

 - obowi¹zuj¹ca oraz nieprzekraczalna linia zabudowy
zgodnie z za³¹cznikiem nr 4 do niniejszej uchwa³y;

e) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - nie ustala siê.

6) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 5 symbolem P/
MN ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny obiektów produk-
cyjnych, sk³adów i magazynów z dopuszczeniem zabu-
dowy mieszkaniowej;

b) dopuszcza siê lokalizacjê przedsiêwziêæ o zasiêgu uci¹¿-
liwo�ci nie wykraczaj¹cym poza granice w³asnej nieru-
chomo�ci;

c) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

d) parametry zabudowy produkcyjnej, magazynowej
i us³ugowej:

 - zabudowa o wysoko�ci do 2 kondygnacji,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 7,5 m,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

e) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 30%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz
miejsca postojowe dla funkcji produkcyjnej, maga-
zynowej lub us³ugowej w ilo�ci odpowiedniej do
prowadzonej dzia³alno�ci,

 - budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza zasiê-
giem oddzia³ywania funkcji uci¹¿liwych,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 5 do niniejszej uchwa³y,

 - dla funkcji powoduj¹cych mo¿liwo�æ przenikania
substancji szkodliwych do gruntu i wód grunto-
wych nale¿y zastosowaæ dodatkowe rozwi¹zania
zabezpieczaj¹ce;

f) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - minimalna powierzchnia dzia³ki � 1.000 m2,

 - minimalna szeroko�æ frontu dzia³ki � 25 m.

7) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 5 symbolem KD
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren dróg klasy drogi
dojazdowej;

b) dopuszcza siê lokalizacjê sieci infrastruktury technicz-
nej;

c) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu;

8) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 6 symbolem US
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny sportu i rekreacji
(poszerzenie istniej¹cego o�rodka sportu i rekreacji)

b) dopuszcza siê us³ugi handlu, gastronomii, obiekty ma³ej
architektury oraz budowê parkingów, chodników i
dróg wewnêtrznych;

c) dopuszcza siê obiekty tymczasowe;

d) parametry zabudowy:

 - wysoko�æ zabudowy � 1 kondygnacja nadziemna,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - wymiary rzutu budynku us³ugowego lub magazy-
nowego do 10,0 m x 15,0 m,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

e) zasady zagospodarowania terenu:

 - dopuszcza siê maksymalnie 2 obiekty us³ugowe
wolnostoj¹ce lub tworz¹ce zespó³ po³¹czony za
pomoc¹ ³¹czników,

 - dopuszcza siê lokalizacjê 1 budynku magazynowe-
go na przechowywanie sprzêtu, o wymiarach 10 m
x 15 m,

 - obs³uga komunikacyjna z przyleg³ego istniej¹cego
terenu sportowo - rekreacyjnego,

 - parkingi istniej¹ce, obs³uguj¹ce istniej¹cy zespó³
sportowo - rekreacyjny,

f) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - nie ustala siê.

9) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 7 symbolem US
ustala siê:

Poz. 3181



— 15617 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

a) przeznaczenie podstawowe � tereny sportu i rekreacji,
plac zabaw;

b) dopuszcza siê obiekty ma³ej architektury i zieleñ;

c) zasady zagospodarowania terenu:

 - dopuszcza siê zabudowê zwi¹zan¹ ze sportem
i rekreacj¹ oraz urz¹dzenia infrastruktury technicz-
nej,

 - obs³uga komunikacyjna z przyleg³ej ulicy,

d) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - nie ustala siê.

10) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 8 symbolem
US ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny sportu i rekreacji;

b) dopuszcza siê zabudowê sta³¹ lub tymczasow¹, zwi¹-
zan¹ z obs³ug¹ terenu;

c) parametry zabudowy:

 - wysoko�æ zabudowy � 1 kondygnacja nadziemna,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 6,0 m,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 - obs³uga komunikacyjna z przyleg³ej ulicy,

 - lokalizacja parkingu na terenie oznaczonym sym-
bolem KDs/ZP, przedstawionym na za³¹czniku nr 8.

e) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - nie ustala siê.

11) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 8 symbolem MN/
U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 15,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

c) parametry zabudowy us³ugowej i gospodarczej:

 - zabudowa us³ugowa jednokondygnacyjna o po-
wierzchni zabudowy do 100 m2,

 - zabudowa gospodarcza jednokondygnacyjna o po-
wierzchni zabudowy do 50 m2,

 - dachy p³askie lub spadziste o nachyleniu po³aci 20o

� 30o, pokrycie dowolne;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 70%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 10%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz min.
2 miejsca postojowe dla funkcji us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 8 do niniejszej uchwa³y;

e) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - dopuszcza siê podzia³ na 2 dzia³ki o minimalnej
szeroko�ci frontu 20 m.

12) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 8 symbolem KDs/
ZP ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny dróg publicznych
- parkingi, zieleñ urz¹dzona, urz¹dzenia infrastruktury
technicznej;

b) dopuszcza siê lokalizacjê dróg wewnêtrznych;

c) zasady zagospodarowania terenu:

 - zakazuje siê lokalizacji jakiejkolwiek zabudowy,

d) zasady podzia³u na dzia³ki:

 - nie ustala siê.

13) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 9 symbolem P
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny obiektów produk-
cyjnych, us³ugowych, sk³adów i magazynów;

b) dopuszcza siê lokalizacjê przedsiêwziêæ wymagaj¹cych
sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko;

c) dopuszcza siê lokalizacjê przedsiêwziêæ o zasiêgu uci¹¿-
liwo�ci nie wykraczaj¹cym poza granice w³asnej nieru-
chomo�ci;

d) parametry zabudowy produkcyjnej, magazynowej
i us³ugowej:

 - zabudowa o wysoko�ci do 2 kondygnacji,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9 m,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

e) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 20%,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 9 do niniejszego planu,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sca postojowe dla funkcji produkcyjnej, magazyno-
wej lub us³ugowej w ilo�ci odpowiedniej do prowa-
dzonej dzia³alno�ci,

Poz. 3181



— 15618 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

 - obs³uga komunikacyjna terenu z przyleg³ej drogi
publicznej,

 - dla funkcji powoduj¹cych mo¿liwo�æ przenikania
substancji szkodliwych do gruntu i wód grunto-
wych nale¿y zastosowaæ odpowiednie rozwi¹zania
zabezpieczaj¹ce;

f) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - nie ustala siê.

14) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 9 symbolem Ut
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy us³u-
gowej zwi¹zanej z obs³ug¹ turystyki i rekreacji;

b) dopuszcza siê obiekty ma³ej architektury i zieleñ oraz
zbiorniki wodne;

c) dopuszcza siê rekultywacjê gruntów w pasie przyle-
g³ym do ul. 50-lecia Kopalni �Konin�, o szeroko�ci do
50 m;

d) parametry zabudowy:

 - zabudowa o wysoko�ci do 2 kondygnacji,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 7,5 m,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

e) zasady zagospodarowania terenu:

 - zakazuje siê zmian stosunków wodnych,

 - nakazuje siê zachowanie w maksymalnym stopniu
istniej¹cej zieleni,

 - obs³uga komunikacyjna z przyleg³ej ulicy za po-
�rednictwem dróg wewnêtrznych;

f) zasady podzia³u na dzia³ki:

 - nie ustala siê.

15) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 9 symbolem MN/
U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

c) parametry zabudowy us³ugowej i gospodarczej:

 - zabudowa us³ugowa jednokondygnacyjna o po-
wierzchni zabudowy do 80 m2,

 - zabudowa gospodarcza jednokondygnacyjna o po-
wierzchni zabudowy do 50 m2,

 - dachy p³askie lub spadziste o nachyleniu po³aci 20o

� 30o, pokrycie dowolne;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 30%,

 - zabudowê nale¿y lokalizowaæ w obszarze wyzna-
czonym przez nieprzekraczalne linie zabudowy,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz min.
2 miejsca postojowe dla funkcji us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 9 do niniejszej uchwa³y;

e) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - zakazuje siê dzielenia terenu.

16) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 9 symbolem WS
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny wód powierzch-
niowych;

b) utrzymuje siê istniej¹cy rów melioracyjny;

c) nakazuje siê zapewniæ mo¿liwo�æ przejazdu wzd³u¿
rowu dla s³u¿b melioracyjnych.

17) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 10 symbolem Rz
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny rolnicze z prawem
zabudowy gospodarczej;

b) dopuszcza siê lokalizacjê obiektów zwi¹zanych z pro-
wadzeniem pasieki;

c) parametry zabudowy:

 - wysoko�æ zabudowy � do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym u¿ytkowe poddasze,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 10%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 75%,

 - nakazuje siê lokalizacjê zabudowy w obszarach
wyznaczonych przez nieprzekraczalne linie zabudo-
wy,

 - obs³uga komunikacyjna terenu z przyleg³ej ul. Rutki;

e) zasady podzia³u na dzia³ki:

 - nie ustala siê.

18) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 11 symbolem
KD ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren dróg publicznych
klasy drogi dojazdowej (droga gminna);

b) dopuszcza siê lokalizacjê sieci infrastruktury technicz-
nej;

Poz. 3181



— 15619 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

c) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu;

d) jezdnia o minimalnej szeroko�ci 5,0 m, z co najmniej
jednostronnym chodnikiem od strony zabudowy;

e) nakazuje siê wprowadzenie zieleni w formie szpaleru
drzew.

19) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 12 symbolem
P/MN ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny obiektów produk-
cyjnych, sk³adów i magazynów;

b) dopuszcza siê lokalizacjê przedsiêwziêæ wymagaj¹cych
sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko;

c) dopuszcza siê zabudowê mieszkaniow¹ dla w³a�ciciela
posesji;

d) dopuszcza siê lokalizacjê przedsiêwziêæ o zasiêgu uci¹¿-
liwo�ci nie wykraczaj¹cym poza granice w³asnej nieru-
chomo�ci;

e) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziemnych,
w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 10,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

f) parametry zabudowy produkcyjnej, magazynowej:

 - zabudowa o wysoko�ci do 2 kondygnacji,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9 m,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

g) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 20%,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 12 do niniejszego planu,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz
miejsca postojowe dla funkcji produkcyjnej, maga-
zynowej lub us³ugowej w ilo�ci odpowiedniej do
prowadzonej dzia³alno�ci,

 - budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza zasiê-
giem oddzia³ywania funkcji uci¹¿liwych,

 - obs³uga komunikacyjna terenu z przyleg³ej drogi
publicznej,

 - dla funkcji powoduj¹cych mo¿liwo�æ przenikania
substancji szkodliwych do gruntu i wód grunto-
wych nale¿y zastosowaæ odpowiednie rozwi¹zania
zabezpieczaj¹ce;

h) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - minimalna szeroko�æ dzia³ki budowanej � 30 m,

 - minimalna powierzchnia dzia³ki � 2.000 m2 .

§10. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zasad zagospodarowania terenów
 w miejsc. Budzis³aw Ko�cielny:

1) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 13 symbolem
MN/U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) parametry zabudowy mieszkaniowej:

- wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

c) parametry zabudowy us³ugowej, gospodarczej i gara-
¿owej:

 - zabudowa us³ugowa jednokondygnacyjna o po-
wierzchni zabudowy do 100 m2,

 - zabudowa gospodarcza i gara¿owa jednokondy-
gnacyjna o powierzchni zabudowy do 100 m2,

 - dachy p³askie lub spadziste o nachyleniu po³aci 20o

� 30o, pokrycie dowolne;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 30%,

 -  w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz min.
2 miejsca postojowe dla funkcji us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 13 do niniejszej uchwa³y;

e) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - minimalna szeroko�æ dzia³ki budowanej � 20 m,

 - minimalna powierzchnia dzia³ki � 800 m2,

2) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 13 symbolem KD
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren dróg publicznych
klasy drogi dojazdowej;

b) dopuszcza siê lokalizacjê sieci infrastruktury technicz-
nej;

c) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu;

d) jezdnia o minimalnej szeroko�ci 5,0 m, z co najmniej
jednostronnym chodnikiem,

Poz. 3181



— 15620 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

3) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 13 symbolem
KDWx ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren dróg wewnêtrz-
nych � ci¹g pieszo - jezdny;

b) dopuszcza siê lokalizacjê sieci infrastruktury technicz-
nej;

c) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu;

d) nawierzchnia utwardzona, bez wydzielania chodnika.

4) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 14 symbolem U
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren zabudowy us³ugo-
wej;

b) zakazuje siê lokalizacji us³ug uci¹¿liwych oraz stacji
paliw gazowych i p³ynnych;

c) parametry zabudowy:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - dach dowolny, w przypadku dachu spadzistego
pokrycie z dachówki lub materia³u o podobnym
wygl¹dzie;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 80%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 10%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ co
najmniej 2 miejsca postojowe na 50 m2 powierzch-
ni us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 14 do niniejszej uchwa³y,

 - ustala siê lokalizacjê zabudowy przy granicy z dzia³k¹
o numerze ewidencyjnym 164/2;

e) zasady podzia³u na dzia³ki:

 - nie ustala siê;

5) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 15 symbolem U
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren zabudowy us³ugo-
wej;

b) dopuszcza siê lokalizacjê magazynów, sk³adów, hur-
towni i stacji paliw;

c) parametry zabudowy:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - dach dowolny, w przypadku dachu spadzistego
pokrycie z dachówki lub materia³u o podobnym
wygl¹dzie;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 30%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ co
najmniej 2 miejsca postojowe na 50 m2 powierzch-
ni us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 15 do niniejszej uchwa³y;

e) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - minimalna szeroko�æ dzia³ki budowanej � 25 m,

 - minimalna powierzchnia dzia³ki � 1.500 m2.

6) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 16 symbolem U
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren zabudowy us³ugo-
wej � us³ugi medyczne;

b) adaptuje siê istniej¹cy budynek, dopuszcza siê jego
rozbudowê;

c) parametry zabudowy:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych,

 - dach dowolny, w przypadku dachu spadzistego
pokrycie z dachówki lub materia³u o podobnym
wygl¹dzie;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 80%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 0%,

 - miejsca postojowe na przyleg³ym terenie oznaczo-
nym symbolem KDs,

e) zasady podzia³u na dzia³ki:

 - nie ustala siê.

7) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 16 symbolem
KDs ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny dróg publicz-
nych � parking;

b) zasady zagospodarowania terenu:

 - odprowadzenie wód opadowych do kanalizacji desz-
czowej, na warunkach okre�lonych przez zarz¹dcê
sieci,

c) zasady podzia³u na dzia³ki:

 - nie okre�la siê.

8) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 16 symbolem ZP
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zieleni urz¹dzo-
nej;

 - nale¿y zachowaæ istniej¹ce drzewa,

 -  nasadzenia ro�lin nie mog¹ powodowaæ uszko-
dzeñ urz¹dzeñ infrastruktury technicznej.

Poz. 3181



— 15621 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

c) zasady podzia³u na dzia³ki:

 - nie okre�la siê.

9) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 17 symbolem
MN/U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

- dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 50o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

c) parametry zabudowy us³ugowej, gospodarczej i gara-
¿owej:

 - zabudowa us³ugowa jednokondygnacyjna o po-
wierzchni zabudowy do 100 m2, dopuszcza siê
poddasze u¿ytkowe,

 - zabudowa gospodarcza i gara¿owa jednokondy-
gnacyjna o powierzchni zabudowy do 150 m2,

 - dachy p³askie lub spadziste o nachyleniu po³aci 20o

� 30o, pokrycie dowolne;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 30%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz w
zale¿no�ci od rodzaju us³ug odpowiedni¹ ilo�æ
miejsc postojowych dla funkcji us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 17 do niniejszej uchwa³y;

e) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - nie ustala siê.

10) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 17 symbolem Rz
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny rolnicze z prawem
zabudowy gospodarczej;

b) adaptuje siê istniej¹c¹ zabudowê zagrodow¹ z mo¿li-
wo�ci¹ jej rozbudowy;

c) dopuszcza siê lokalizacjê nowej zabudowy zagrodowej
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej oraz zalesianie te-
renu;

d) zasady podzia³u na dzia³ki:

 - nie ustala siê.

§11. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zasad zagospodarowania terenów
 w miejsc. S³awoszewek

1) Na terenach oznaczonych na za³¹cznikach nr 18 i 19
symbolem MN/U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) dopuszcza siê lokalizacjê stacji paliw gazowych i p³yn-
nych;

c) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

d) parametry zabudowy us³ugowej i gospodarczej:

 - zabudowa us³ugowa i gospodarcza jednokondy-
gnacyjna,

 - dachy p³askie lub spadziste o nachyleniu po³aci 20o

� 30o, pokrycie dowolne;

e) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz
w zale¿no�ci od rodzaju us³ug odpowiedni¹ ilo�æ
miejsc postojowych dla funkcji us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikami nr 18 i 19 do niniejszej uchwa³y;

f) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - minimalna szeroko�æ dzia³ki budowanej � 20 m,

 - minimalna powierzchnia dzia³ki � 800 m2,

2) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 18 symbolem WS
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � wody powierzchniowe;

b) utrzymuje siê istniej¹cy rów melioracyjny;

c) nakazuje siê zapewniæ mo¿liwo�æ przejazdu wzd³u¿
rowu dla s³u¿b melioracyjnych.

3) Na terenach oznaczonych na za³¹cznikach nr 20 i 21
symbolem MN/U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

Poz. 3181



— 15622 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

c) parametry zabudowy us³ugowej i gospodarczej:

 - zabudowa us³ugowa i gospodarcza jednokondy-
gnacyjna,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz co
najmniej 2 miejsca postojowe na 50 m2 powierzch-
ni us³ugowej,

 - nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikami nr 20 i 21 do niniejszej uchwa³y;

e) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - minimalna szeroko�æ dzia³ki budowanej � 23 m,

 - minimalna powierzchnia dzia³ki � 800 m2,

 - dla terenu przedstawionego na za³¹czniku nr 21
dopuszcza siê wydzielenie dróg wewnêtrznych
obs³uguj¹cych dzia³ki.

4) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 22 symbolem MN
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej;

b) adaptuje siê istniej¹c¹ zabudowê mieszkaniow¹ z do-
puszczeniem jej rozbudowy;

c) parametry zabudowy:

 - wysoko�æ do 12 m,

 - dach dowolny, dostosowany do s¹siada na dzia³ce
nr 351/19,

 - zabudowa gospodarcza jednokondygnacyjna o wy-
soko�ci do 5 m i dachach dowolnych;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce dla postoju pojazdów,

 - obowi¹zuj¹ca linia zabudowy zgodnie z za³¹czni-
kiem nr 22 do niniejszej uchwa³y;

e) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - zakazuje siê podzia³u.

5) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 23 symbolem P
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny obiektów produk-
cyjnych, sk³adów i magazynów;

b) dopuszcza siê zabudowê mieszkaniow¹ i us³ugow¹;

c) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 10,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

d) parametry zabudowy produkcyjnej, magazynowej
i us³ugowej:

 - zabudowa o wysoko�ci do 2 kondygnacji,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 7,5 m,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

e) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 20%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz
miejsca postojowe dla funkcji produkcyjnej, maga-
zynowej lub us³ugowej w ilo�ci odpowiedniej do
prowadzonej dzia³alno�ci,

 - budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza zasiê-
giem oddzia³ywania funkcji uci¹¿liwych,

 - obs³uga komunikacyjna terenu drogami wewnêtrz-
nymi,

 - dla funkcji powoduj¹cych mo¿liwo�æ przenikania
substancji szkodliwych do gruntu i wód grunto-
wych nale¿y zastosowaæ odpowiednie rozwi¹zania
zabezpieczaj¹ce;

f) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - minimalna powierzchnia dzia³ki � 2.000 m2,

 - minimalna szeroko�æ frontu dzia³ki � 30 m.

6) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 23 symbolem WS
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny wód powierzch-
niowych;

b) utrzymuje siê istniej¹cy rów melioracyjny;

c) nakazuje siê zapewniæ mo¿liwo�æ przejazdu wzd³u¿
rowu dla s³u¿b melioracyjnych.

7) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 23 symbolem
KDW ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren dróg wewnêtrz-
nych;

b) dopuszcza siê lokalizacjê sieci infrastruktury technicz-
nej;

c) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu.

Poz. 3181



— 15623 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

8) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 24 symbolem
MW ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren zabudowy miesz-
kaniowej wielorodzinnej (budownictwo socjalne);

b) dopuszcza siê obiekty ma³ej architektury, zieleñ, plac
zabaw i obiekty infrastruktury technicznej;

c) parametry zabudowy:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych,

 - dach dowolny, w przypadku dachu spadzistego
pokrycie z dachówki lub materia³u o podobnym
wygl¹dzie;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 70%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 10%,

 - obs³uga komunikacyjna z przyleg³ej ulicy,

e) zasady podzia³u na dzia³ki:

- nie ustala siê.

§12. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zasad zagospodarowania terenów w
miejsc. S³awoszewo

1) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 25 symbolem Uk
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren zabudowy us³ugo-
wej � us³ugi kultury;

b) adaptuje siê istniej¹c¹ zabudowê, dopuszcza siê jej
rozbudowê;

c) parametry zabudowy:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziemnych,

 - dach dowolny, w przypadku dachu spadzistego pokry-
cie z dachówki lub materia³u o podobnym wygl¹dzie;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysun-
kiem planu,

 - miejsca postojowe nale¿y zapewniæ w granicach
posesji,

e) zasady podzia³u na dzia³ki:

 - zakazuje siê podzia³u.

2) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 26 symbolem
MN/U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

c) parametry zabudowy us³ugowej i gospodarczej:

 - zabudowa us³ugowa i gospodarcza jednokondy-
gnacyjna,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz co
najmniej 2 miejsca postojowe na 50 m2 powierzch-
ni us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹czni-
kiem nr 26 do niniejszej uchwa³y;

e) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - dopuszcza siê podzia³ na maksymalnie 4 dzia³ki,

 - minimalna szeroko�æ dzia³ki budowanej � 20 m,

 - minimalna powierzchnia dzia³ki � 800 m2,

§13. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zasad zagospodarowania terenów
w miejsc. Nieborzyn

1) Na terenach oznaczonych na za³¹cznikach nr 27, 28 i 29
symbolem MN/U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

c) parametry zabudowy us³ugowej i gospodarczej:

 - zabudowa us³ugowa i gospodarcza jednokondy-
gnacyjna,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

Poz. 3181



— 15624 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz co
najmniej 2 miejsca postojowe na 50 m2 powierzch-
ni us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikami nr 27, 28, i 29 do niniejszej uchwa³y,

 - wszelkie inwestycje wymagaj¹ uzyskania opinii Wo-
jewódzkiego Urzêdu Ochrony Zabytków w Pozna-
niu, Delegatura w Koninie;

e) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - minimalna szeroko�æ dzia³ki budowanej � 22 m,

 - minimalna powierzchnia dzia³ki � 800 m2,

 - dla dzia³ek nr 371/17 i 371/13, przedstawionych na
za³¹czniku nr 29, zakazuje siê podzia³u.

2) Na terenach oznaczonych na za³¹cznikach nr 30 symbolem
P ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny obiektów produk-
cyjnych, sk³adów i magazynów;

b) dopuszcza siê lokalizacje us³ug;

c) dopuszcza siê zabudowê mieszkaniow¹ dla w³a�ciciela
posesji;

d) dopuszcza siê lokalizacjê przedsiêwziêæ o zasiêgu uci¹¿-
liwo�ci nie wykraczaj¹cym poza granice w³asnej nieru-
chomo�ci;

e) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 10,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

f) parametry zabudowy produkcyjnej, magazynowej
i us³ugowej:

 - zabudowa o wysoko�ci do 2 kondygnacji,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 7,5 m,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

g) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 20%,

 - nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 30 do niniejszej uchwa³y,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz
miejsca postojowe dla funkcji produkcyjnej, maga-
zynowej lub us³ugowej w ilo�ci odpowiedniej do
prowadzonej dzia³alno�ci,

 - budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza zasiê-
giem oddzia³ywania funkcji uci¹¿liwych,

 - obs³uga komunikacyjna terenu z przyleg³ej drogi
publicznej,

 - dla funkcji powoduj¹cych mo¿liwo�æ przenikania
substancji szkodliwych do gruntu i wód grunto-
wych nale¿y zastosowaæ odpowiednie rozwi¹zania
zabezpieczaj¹ce,

 - wszelkie inwestycje wymagaj¹ uzyskania opinii Wo-
jewódzkiego Urzêdu Ochrony Zabytków w Pozna-
niu, Delegatura w Koninie;

h) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - minimalna powierzchnia dzia³ki � 2000 m2,

 - minimalna szeroko�æ frontu dzia³ki � 30 m,

 - dopuszcza siê podzia³ na 2 dzia³ki.

3) Na terenach oznaczonych na za³¹cznikach nr 31 symbolem
MN/P ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej, obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazy-
nów;

b) dopuszcza siê lokalizacje us³ug;

c) dopuszcza siê realizacjê zabudowy mieszkaniowej bez
uprzedniej lokalizacji zabudowy produkcyjnej, sk³ado-
wej i magazynowej;

d) dopuszcza siê lokalizacjê przedsiêwziêæ o zasiêgu uci¹¿-
liwo�ci nie wykraczaj¹cym poza granice w³asnej nieru-
chomo�ci;

e) parametry zabudowy mieszkaniowej: - wysoko�æ zabu-
dowy do 2 kondygnacji nadziemnych, w tym poddasze
u¿ytkowe, - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 10,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m, - dach wielospadowy
o nachyleniu po³aci 20o � 45o, pokrycie z dachówki
lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

f) parametry zabudowy produkcyjnej, magazynowej i
us³ugowej:

 - zabudowa o wysoko�ci do 2 kondygnacji,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 7,5 m,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

g) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 20%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz
miejsca postojowe dla funkcji produkcyjnej, maga-
zynowej lub us³ugowej w ilo�ci odpowiedniej do
prowadzonej dzia³alno�ci,

 - obs³uga komunikacyjna terenu z przyleg³ej drogi
publicznej,

Poz. 3181



— 15625 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

 - dla funkcji powoduj¹cych mo¿liwo�æ przenikania
substancji szkodliwych do gruntu i wód grunto-
wych nale¿y zastosowaæ odpowiednie rozwi¹zania
zabezpieczaj¹ce,

 - wszelkie inwestycje wymagaj¹ uzyskania opinii Wo-
jewódzkiego Urzêdu Ochrony Zabytków w Pozna-
niu, Delegatura w Koninie;

h) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - nie ustala siê.

§14. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zasad zagospodarowania terenów
w miejsc. Z³otków

1) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 32 symbolem P
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy pro-
dukcyjnej sk³adów i magazynów;

b) dopuszcza siê zabudowê mieszkaniow¹ dla w³a�ciciela
posesji;

c) dopuszcza siê lokalizacjê przedsiêwziêæ o zasiêgu uci¹¿-
liwo�ci nie wykraczaj¹cym poza granice w³asnej nieru-
chomo�ci;

d) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 10,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 15,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 25o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

e) parametry zabudowy produkcyjnej, magazynowej
i us³ugowej:

 - zabudowa o wysoko�ci do 2 kondygnacji,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 7,5 m,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

f) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 40%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 40%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz
miejsca postojowe dla funkcji produkcyjnej, maga-
zynowej lub us³ugowej w ilo�ci odpowiedniej do
prowadzonej dzia³alno�ci,

 - budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza zasiê-
giem oddzia³ywania funkcji uci¹¿liwych,

 - obs³uga komunikacyjna terenu z przyleg³ej drogi
publicznej,

 - dla funkcji powoduj¹cych mo¿liwo�æ przenikania
substancji szkodliwych do gruntu i wód grunto-

wych nale¿y zastosowaæ odpowiednie rozwi¹zania
zabezpieczaj¹ce;

g) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - zakazuje siê podzia³u.

2) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 33 symbolem
MN/U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) ustala siê zakaz lokalizacji stacji paliw gazowych
i p³ynnych;

c) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

d) parametry zabudowy us³ugowej i gospodarczej:

 - zabudowa us³ugowa i gospodarcza jednokondy-
gnacyjna,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

e) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz co
najmniej 2 miejsca postojowe na 50 m2 powierzch-
ni us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 33 do niniejszej uchwa³y;

f) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - dopuszcza siê podzia³ na maksymalnie 4 dzia³ki,

 - minimalna szeroko�æ dzia³ki budowanej � 20 m,

 - minimalna powierzchnia dzia³ki � 800 m2.

3) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 34 symbolem ZP
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren zieleni urz¹dzonej
� plac zabaw;

b) dopuszcza siê boisko, obiekty ma³ej architektury
i infrastruktury technicznej;

c) zasady zagospodarowania terenu:

 - obs³uga komunikacyjna z przyleg³ej drogi publicznej;

d) zasady podzia³u na dzia³ki:

 - nie ustala siê.

Poz. 3181



— 15626 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

§15. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zasad zagospodarowania terenów
w miejsc. Trêby

1) Na terenach oznaczonych na za³¹cznikach nr 35 i 36
symbolem MN/U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) adaptuje siê istniej¹c¹ zabudowê z dopuszczeniem jej
rozbudowy;

c) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o - 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

e) parametry zabudowy us³ugowej i gospodarczej:

 - zabudowa us³ugowa i gospodarcza jednokondy-
gnacyjna,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

f) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 20%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz co
najmniej 2 miejsca postojowe na 50 m2 powierzch-
ni us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 35 do niniejszej uchwa³y;

g) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - nie ustala siê.

§16. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zasad zagospodarowania terenów
w miejsc. Janowo

1) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 37 symbolem
MN/U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinna i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) adaptuje siê istniej¹c¹ zabudowê z dopuszczeniem jej
rozbudowy;

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

e) parametry zabudowy us³ugowej i gospodarczej:

 - zabudowa us³ugowa i gospodarcza jednokondy-
gnacyjna,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

f) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz co
najmniej 2 miejsca postojowe na 50 m2 powierzch-
ni us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 37 do niniejszej uchwa³y;

g) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - ustala siê zakaz podzia³u.

§17. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zasad zagospodarowania terenów
w miejsc. Kamionka

1) Na terenach oznaczonych na za³¹cznikach nr 38 i 39
symbolem MN/U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

c) parametry zabudowy us³ugowej i gospodarczej:

 - zabudowa us³ugowa i gospodarcza jednokondy-
gnacyjna,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz co
najmniej 2 miejsca postojowe na 50 m2 powierzch-
ni us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysun-
kami planu nr 38 i 39;

e) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - minimalna szeroko�æ dzia³ki budowanej � 20 m,

 - minimalna powierzchnia dzia³ki � 800 m2,

Poz. 3181



— 15627 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

 - ustala siê zakaz podzia³u dzia³ki nr 101/1, przedsta-
wionej na za³¹czniku nr 39.

§18. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zasad zagospodarowania terenów w
miejsc. Jab³onka

1) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 40 symbolem MN/
U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

d) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

e) parametry zabudowy us³ugowej i gospodarczej:

 - zabudowa us³ugowa i gospodarcza jednokondy-
gnacyjna,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

f) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz co
najmniej 2 miejsca postojowe na 50 m2 powierzch-
ni us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 40 do niniejszej uchwa³y;

g) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - minimalna szeroko�æ dzia³ki budowanej � 20 m,

 - minimalna powierzchnia dzia³ki � 800 m2,

§19. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zasad zagospodarowania terenów
w miejsc. Genowefa

1) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 41 symbolem
P/MN ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy pro-
dukcyjnej, sk³adów i magazynów;

b) dopuszcza siê lokalizacjê us³ug;

c) dopuszcza siê lokalizacjê przedsiêwziêæ wymagaj¹cych
sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko;

d) dopuszcza siê lokalizacjê przedsiêwziêæ o zasiêgu uci¹¿-
liwo�ci nie wykraczaj¹cym poza granice w³asnej nieru-
chomo�ci;

e) dopuszcza siê zabudowê mieszkaniow¹ dla w³a�ciciela
posesji;

f) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 10,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

g) parametry zabudowy produkcyjnej, magazynowej
i us³ugowej:

 - zabudowa o wysoko�ci do 2 kondygnacji,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9 m,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

h) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 20%,

 - nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 41 do niniejszej uchwa³y,

 - przed przyst¹pieniem do prac projektowych nale¿y
wykonaæ badania geotechniczne gruntu,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz
miejsca postojowe dla funkcji produkcyjnej, maga-
zynowej lub us³ugowej w ilo�ci odpowiedniej do
prowadzonej dzia³alno�ci,

 - budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza zasiê-
giem oddzia³ywania funkcji uci¹¿liwych,

 - obs³uga komunikacyjna terenu z przyleg³ej drogi
publicznej,

 - dla funkcji powoduj¹cych mo¿liwo�æ przenikania
substancji szkodliwych do gruntu i wód grunto-
wych nale¿y zastosowaæ odpowiednie rozwi¹zania
zabezpieczaj¹ce;

i) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - dopuszcza siê podzia³ na maksymalnie 3 dzia³ki,

 - minimalna szeroko�æ dzia³ki budowanej � 30 m,

 - minimalna powierzchnia dzia³ki � 2000 m2.

§20. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zasad zagospodarowania terenów
w miejsc. Kalinowiec

1) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 42 symbolem
MN/U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) dopuszcza siê lokalizacjê stacji paliw gazowych i p³yn-
nych;

c) parametry zabudowy mieszkaniowej:

Poz. 3181



— 15628 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

d) parametry zabudowy us³ugowej i gospodarczej:

 - zabudowa us³ugowa i gospodarcza jednokondygna-
cyjna,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

e) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 - istniej¹c¹ liniê napowietrzn¹ N.N. nale¿y przebudowaæ
lub skablowaæ,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miejsce
postojowe dla budynku mieszkalnego oraz co najmniej
2 miejsca postojowe na 50 m2 powierzchni us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹czni-
kiem nr 42 do niniejszej uchwa³y;

f) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - zakazuje siê podzia³u.

§21. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zasad zagospodarowania terenów
w miejsc. Alinowo

1) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 43 symbolem
MN/U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

d) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziemnych,
w tym poddasze u¿ytkowe

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m, - dach wielospadowy o
nachyleniu po³aci 20o � 45o, pokrycie z dachówki
lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

e) parametry zabudowy us³ugowej i gospodarczej:

 - zabudowa us³ugowa i gospodarcza jednokondy-
gnacyjna,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

f) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

Poz. 3181

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz co
najmniej 2 miejsca postojowe na 50 m2 powierzch-
ni us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 40 do niniejszej uchwa³y;

g) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - nie ustala siê.

2) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 43 symbolem
P/MN ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny obiektów produk-
cyjnych, sk³adów i magazynów;

b) dopuszcza siê lokalizacjê przedsiêwziêæ wymagaj¹cych
sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko;

c) dopuszcza siê zabudowê mieszkaniow¹ dla w³a�ciciela
posesji;

d) dopuszcza siê lokalizacjê przedsiêwziêæ o zasiêgu uci¹¿-
liwo�ci nie wykraczaj¹cym poza granice w³asnej nieru-
chomo�ci;

e) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziemnych,
w tym poddasze u¿ytkowe

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 10,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

f) parametry zabudowy produkcyjnej, magazynowej:

 - zabudowa o wysoko�ci do 2 kondygnacji,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9 m,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

g) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 20%,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹czni-
kiem nr 43 do niniejszego planu,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ
miejsce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz
miejsca postojowe dla funkcji produkcyjnej, maga-
zynowej lub us³ugowej w ilo�ci odpowiedniej do
prowadzonej dzia³alno�ci,

 - budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza zasiê-
giem oddzia³ywania funkcji uci¹¿liwych,

 - obs³uga komunikacyjna terenu z przyleg³ej drogi
publicznej,

 - dla funkcji powoduj¹cych mo¿liwo�æ przenikania
substancji szkodliwych do gruntu i wód grunto-



— 15629 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

wych nale¿y zastosowaæ odpowiednie rozwi¹zania
zabezpieczaj¹ce;

h) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - zgodnie z za³¹cznikiem nr 44 do niniejszej uchwa³y,

 - dopuszcza siê inne podzia³y pod warunkiem zacho-
wania minimalnej szeroko�ci frontu dzia³ki 20 m
i minimalnej powierzchni dzia³ki 2.000 m2.

3) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 43 symbolem Rz
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny rolnicze z prawem
zabudowy;

b) zasady zagospodarowania terenu:

 - dopuszcza siê lokalizacjê urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej oraz zbiorniki s³u¿¹ce retencji wód
i stawy rybne a tak¿e zabudowê gospodarcz¹ zwi¹-
zan¹ z prowadzeniem gospodarstwa rybackiego;

c) parametry zabudowy gospodarczej:

 - zabudowa gospodarcza jednokondygnacyjna,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

d) zasady podzia³u na dzia³ki:

 - nie ustala siê.

§22. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zasad zagospodarowania terenów
w miejsc. S³abolud�

1) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 44 symbolem MN
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej;

b) adaptuje siê istniej¹c¹ zabudowê mieszkaniow¹ z do-
puszczeniem jej rozbudowy;

c) parametry zabudowy:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

 - zabudowa gospodarcza jednokondygnacyjna o wy-
soko�ci do 5 m i dachach dowolnych;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce dla postoju pojazdów,

 - obowi¹zuj¹ca linia zabudowy zgodnie z za³¹czni-
kiem nr 44 do niniejszej uchwa³y;

e) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - zgodnie z za³¹cznikiem nr 44 do niniejszej uchwa³y,

 - dopuszcza siê inne podzia³y pod warunkiem zacho-
wania minimalnej szeroko�ci frontu dzia³ki 20 m
i minimalnej powierzchni dzia³ki 800 m2.

2) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 44 symbolem
MN/U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) ustala siê zakaz lokalizacji stacji paliw gazowych
i p³ynnych;

c) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

d) parametry zabudowy us³ugowej i gospodarczej:

 - zabudowa us³ugowa i gospodarcza jednokondy-
gnacyjna,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

e) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz co
najmniej 2 miejsca postojowe na 50 m2 powierzch-
ni us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 44 do niniejszej uchwa³y;

f) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - zgodnie z za³¹cznikiem nr 44 do niniejszej uchwa³y,

 - dopuszcza siê inne podzia³y pod warunkiem zacho-
wania minimalnej szeroko�ci frontu dzia³ki 20 m
i minimalnej powierzchni dzia³ki 800 m2.

3) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 44 symbolem U
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren zabudowy us³ugo-
wej;

b) dopuszcza siê lokalizacjê zabudowy mieszkaniowej;

c) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

Poz. 3181



— 15630 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

d) parametry zabudowy us³ugowej i gospodarczej:

 - zabudowa us³ugowa i gospodarcza jednokondy-
gnacyjna,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

e) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 -  w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz co
najmniej 2 miejsca postojowe na 50 m2 powierzch-
ni us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹czni-
kiem nr 44 do niniejszej uchwa³y;

f) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - zgodnie z za³¹cznikiem nr 44 do niniejszej uchwa³y,

 - dopuszcza siê inne podzia³y pod warunkiem zacho-
wania minimalnej szeroko�ci frontu dzia³ki 20 m
i minimalnej powierzchni dzia³ki 800 m2.

4) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 44 symbolem P/
MN ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny obiektów produk-
cyjnych, sk³adów i magazynów;

b) dopuszcza siê lokalizacjê przedsiêwziêæ wymagaj¹cych
sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko;

c) dopuszcza siê zabudowê mieszkaniow¹ dla w³a�ciciela
posesji;

d) dopuszcza siê lokalizacjê przedsiêwziêæ o zasiêgu uci¹¿-
liwo�ci nie wykraczaj¹cym poza granice w³asnej nieru-
chomo�ci;

e) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 10,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 20,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

f) parametry zabudowy produkcyjnej, magazynowej:

 - zabudowa o wysoko�ci do 2 kondygnacji, - wyso-
ko�æ ca³kowita zabudowy do 9 m,

 - dachy dowolne, pokrycie dowolne;

g) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 20%,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z za³¹czni-
kiem nr 44 do niniejszego planu,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miejsce
postojowe dla budynku mieszkalnego oraz miejsca
postojowe dla funkcji produkcyjnej, magazynowej lub
us³ugowej w ilo�ci odpowiedniej do prowadzonej dzia-
³alno�ci,

 - budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ poza zasiêgiem
oddzia³ywania funkcji uci¹¿liwych,

 - obs³uga komunikacyjna terenu z przyleg³ej drogi pu-
blicznej,

 - dla funkcji powoduj¹cych mo¿liwo�æ przenikania sub-
stancji szkodliwych do gruntu i wód gruntowych nale-
¿y zastosowaæ odpowiednie rozwi¹zania zabezpiecza-
j¹ce;

h) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - zgodnie z za³¹cznikiem nr 44 do niniejszej uchwa³y,

 - dopuszcza siê inne podzia³y pod warunkiem zachowa-
nia minimalnej szeroko�ci frontu dzia³ki 20 m
i minimalnej powierzchni dzia³ki 2.000 m2.

5) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 44 symbolem E
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny elektroenerge-
tyki � stacja transformatorowa;

b) dopuszcza siê lokalizacjê innych sieci;

6) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 44 symbolem
KD ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren dróg publicznych
klasy drogi dojazdowej;

b) dopuszcza siê lokalizacjê sieci infrastruktury technicz-
nej;

c) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu;

d) jezdnia o minimalnej szeroko�ci 5,0 m, z co najmniej
jednostronnym chodnikiem,

7) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 44 symbolem
ZL ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny lasów;

b) zasady zagospodarowania terenu:

 - nie ustala siê;

c) zasady podzia³u terenu:

 - zakazuje siê dzielenia terenu.

§23. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zasad zagospodarowania terenów
w miejsc. Kozieg³owy

1) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 45 symbolem MN
ustala siê:

Poz. 3181



— 15631 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej;

b) parametry zabudowy:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 15,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

 - zabudowa gospodarcza jednokondygnacyjna o wy-
soko�ci do 5 m i dachach dowolnych;

c) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 30%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 50%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce dla postoju pojazdów,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy w odleg³o�ci 5,0
m od linii rozgraniczaj¹cej z drogami publicznymi;

d) zasady podzia³u terenu:

 - zgodnie z za³¹cznikiem nr 45 do niniejszej uchwa³y,

 - dopuszcza siê inne podzia³y pod warunkiem zacho-
wania minimalnej szeroko�ci frontu dzia³ki 20 m
i minimalnej powierzchni dzia³ki 1.000 m2.

2) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 45 symbolem
MN/U ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej i us³ug nieuci¹¿liwych;

b) parametry zabudowy mieszkaniowej:

 - wysoko�æ zabudowy do 2 kondygnacji nadziem-
nych, w tym poddasze u¿ytkowe,

 - wysoko�æ ca³kowita zabudowy do 9,0 m,

 - szeroko�æ elewacji frontowej do 15,0 m,

 - wysoko�æ okapu do 4,8 m,

 - dach wielospadowy o nachyleniu po³aci 20o � 45o,
pokrycie z dachówki lub materia³ów j¹ imituj¹cych;

c) parametry zabudowy us³ugowej i gospodarczej:

 - zabudowa us³ugowa jednokondygnacyjna o po-
wierzchni zabudowy do 100 m2,

 - zabudowa gospodarcza jednokondygnacyjna o po-
wierzchni zabudowy do 50 m2,

 - dachy p³askie lub spadziste o nachyleniu po³aci 20o

� 30o, pokrycie dowolne;

d) zasady zagospodarowania terenu:

 - wska�nik powierzchni zabudowy do 50%,

 - powierzchnia biologicznie czynna � min. 30%,

 - w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miej-
sce postojowe dla budynku mieszkalnego oraz min.
2 miejsca postojowe dla funkcji us³ugowej,

 - nieprzekraczalna linia zabudowy w odleg³o�ci 5,0
m od linii rozgraniczaj¹cej z drogami publicznymi;

e) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - zgodnie z za³¹cznikiem nr 45 do niniejszej uchwa³y,

 - dopuszcza siê inne podzia³y pod warunkiem zacho-
wania minimalnej szeroko�ci frontu dzia³ki 20 m i
minimalnej powierzchni dzia³ki 800 m2.

3) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 45 symbolem R
ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny rolnicze bez pra-
wa zabudowy;

b) dopuszcza siê lokalizacjê urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej;

c) zasady podzia³u na dzia³ki:

 - nie ustala siê.

4) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 45 symbolem ZP/
US ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � tereny zieleni urz¹dzonej
oraz sportu i rekreacji;

b) dopuszcza siê obiekty ma³ej architektury i zieleñ;

c) zasady zagospodarowania terenu:

 - zakazuje siê lokalizacji jakiejkolwiek zabudowy, za
wyj¹tkiem urz¹dzeñ infrastruktury technicznej,

 - obs³uga komunikacyjna z przyleg³ej drogi publicz-
nej,

d) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

 - zakazuje siê dzielenia terenu.

5) Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 45 symbolem
KDW ustala siê:

a) przeznaczenie podstawowe � teren dróg wewnêtrz-
nych klasy drogi dojazdowej;

b) dopuszcza siê lokalizacjê sieci infrastruktury technicz-
nej;

c) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu;

d) jezdnia o minimalnej szeroko�ci 5,0 m, z co najmniej
jednostronnym chodnikiem,

§24. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub
obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e
nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿onych
osuwaniem siê mas ziemnych

1) Na wszystkich obszarach objêtych planem nie wystêpuj¹
tereny zagro¿one osuwaniem siê mas ziemnych.

2) Na wszystkich obszarach objêtych planem nie wystêpuj¹
tereny nara¿one na niebezpieczeñstwo powodzi.

Poz. 3181



— 15632 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

3) Na obszarze przedstawionym na za³¹czniki nr 45 do niniej-
szej uchwa³y nale¿y realizowaæ zagospodarowanie w spo-
sób okre�lony w uchwale nr 53 Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Koninie z dnia 29 stycznia 1997 r. w sprawie
ustalenia obszarów krajobrazu chronionego i zasad
korzystania z tych terenów (Dz. Urz. Woj. Kon. z 1997 r. Nr
1 poz. 2).

4) Wszystkie inwestycje na obszarach objêtych planem s¹
po³o¿one w granicach terenu górniczego i wymagaj¹
uzgodnienia z Okrêgowym Urzêdem Górniczym w Pozna-
niu.

§25. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady modernizacji, rozbu-
dowy i budowy systemów infrastruktury technicznej:

1) na ca³ym obszarze opracowania dopuszcza siê lokalizacjê
inwestycji celu publicznego i wydzielanie terenu dla ich
potrzeb,

2) podstawê realizacji uzbrojenia technicznego stanowiæ bêd¹
projekty bran¿owe,

3) zaopatrzenie w wodê z gminnej sieci wodoci¹gowej,

4) zaopatrzenie w wodê do celów przeciwpo¿arowych z sieci
wodoci¹gowej,

5) odprowadzanie �cieków docelowo do kanalizacji sanitar-
nej; jako rozwi¹zanie przej�ciowe, do czasu oddania do
u¿ytku sieci kanalizacyjnej, dopuszcza siê gromadzenie
�cieków w zbiornikach szczelnych, z zapewnieniem ich
wywozu do oczyszczalni.

6) odprowadzanie wód opadowych do studni ch³onnej lub
poprzez rozs¹czenie na nieutwardzonym terenie w grani-
cach posesji; zakazuje siê powierzchniowego odprowa-
dzania wód opadowych poza granice nieruchomo�ci,

7) zasilanie w energiê elektryczna z sieci elektroenergetycz-
nej, zgodnie z rozwi¹zaniem uzgodnionym z przedsiêbior-
stwem energetycznym na etapie programowania i projek-
towania realizacyjnego,

8) na terenie objêtym niniejszym planem dopuszcza siê
budowê stacji transformatorowych i sieci zasilaj¹cych
�redniego oraz niskiego napiêcia odpowiednio do zbilan-
sowanych potrzeb i zgodnie z warunkami wydanymi przez
przedsiêbiorstwo energetyczne,

9) dopuszcza siê budowê linii �redniego i niskiego napiêcia
jako napowietrznych, wspólnych dla sieci elektroenerge-
tycznej i o�wietleniowej,

10) realizacja innych elementów uzbrojenia na warunkach
okre�lonych w przepisach szczególnych.

§26. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów

1) Ustala siê zakaz lokalizacji obiektów o charakterze tymcza-
sowym, niezwi¹zanych z realizacj¹ ustaleñ planu.

2) Ustala siê zakaz ustawiania na terenach zabudowy rekre-
acyjnej karoserii pojazdów, kiosków, barakowozów itp.
w celach nie zwi¹zanych z prowadzeniem budowy budyn-
ku rekreacyjnego.

3) Do czasu zakoñczenia inwestycji przewidzianych niniejsz¹
uchwa³¹ dopuszcza siê dotychczasowe zagospodarowa-
nie i u¿ytkowanie terenów.

§27. Granice obszarów wymagaj¹cych przekszta³ceñ
i rekultywacji.

Nie wystêpuj¹ na obszarze planu.

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§28. Niniejszym planem zmienia siê przeznaczenie grun-
tów rolnych na cele okre�lone w uchwale.

§29. Ustala siê stawkê procentow¹, s³u¿¹c¹ naliczeniu
jednorazowej op³aty z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci
o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysoko�ci:

Poz. 3181

6 � � � : � � �
3�01��3��01�3� ����
8� ����
0:� ����
01��01�8� ����
8 � ����
8 � ����

 
§30. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi

Gminy i Miasta Kleczew.
§31. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty

og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kleczewie

(�) Marian Kapela



— 15633 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15634 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15635 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15636 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15637 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15638 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15639 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15640 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15641 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15642 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15643 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15644 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15645 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15646 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15647 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15648 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15649 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15650 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15651 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15652 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15653 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15654 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15655 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15656 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15657 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15658 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15659 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15660 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15661 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15662 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

Poz. 3181



— 15663 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15664 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15665 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15666 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15667 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15668 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15669 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15670 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15671 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15672 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15673 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15674 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15675 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15676 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15677 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15678 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15679 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15680 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15681 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15682 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15683 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15684 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15685 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15686 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15687 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15688 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15689 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15690 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15691 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15692 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181



— 15693 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15694 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15695 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15696 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15697 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15698 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15699 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15700 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15701 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15702 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15703 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15704 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15705 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15706 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15707 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15708 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15709 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15710 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3183



— 15711 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181

Za³¹cznik nr 46
do uchwa³y Nr IX/85/07

Rady Miejskiej w Kleczewie
z dnia 10 sierpnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego
 planu zagospodarowania przestrzennego

 dla wybranych terenów na obszarze
Gminy i Miasta Kleczew

UWAGI WNIESIONE DO WY£O¯ONEGO DO PUBLICZNEGO WGL¥DU
PROJEKTU ZMIANY PLANU MIEJSCOWEGO W TRYBIE ART. 17 PKT 11 USTAWY O PLANOWANIU

I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM

Wniesiono 1 uwagê, któr¹ rozpatrzono pozytywnie.

Za³¹cznik nr 47
do uchwa³y Nr IX/85/07

Rady Miejskiej w Kleczewie
z dnia 10 sierpnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego
 planu zagospodarowania przestrzennego dla

 wybranych terenów na obszarze Gminy
 i Miasta Kleczew

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowania przestrzennym (Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 � ze zm.) oraz w zwi¹zku z art. 111
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 � ze zm.)
i art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2000 r. Nr 142, poz. 1591
� ze zm.), ustala siê nastêpuj¹cy sposób realizacji inwestycji
z zakresu infrastruktury, które nale¿¹ do zadañ w³asnych
gminy oraz zasady ich finansowania:

1. Z bud¿etu Gminy i Miasta Kleczew nast¹pi pokrycie
kosztów budowy nastêpuj¹cych inwestycji, bêd¹cych zada-
niami w³asnymi Gminy:

1) Sieci kanalizacji sanitarnej, planowanej do obs³ugi obsza-
rów objêtych zmian¹ planu,

2) Rozbudowy gminnej sieci wodoci¹gowej, planowanej dla
obs³ugi obszarów objêtych zmian¹ planu,

3) Wykup gruntów i budowa dróg publicznych.

2. Zadania wymienione w ust. 1 bêd¹ realizowane etapo-
wo.

3. Realizacja wydatków wymienionych w ust. 1 nast¹pi
po ujêciu zwi¹zanych z nimi inwestycji w bud¿ecie gminy.

4. Przewiduje siê mo¿liwo�æ pokrycia czê�ci wydatków ze
�rodków pochodz¹cych z funduszy unijnych.



— 15712 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 3181, 3182

3182

UCHWA£A Nr IX/86/07 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 10 sierpnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych
terenów na obszarze Gminy i Miasta Kleczew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 14
ust. 8, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717, ze zmianami) a tak¿e w zwi¹zku z uchwa³ami Nr
XXXVII/335/06 z dnia 23.08.2006 r. i Nr XXXVII/337/06 z dnia
23.08.2006 r. Rady Miejskiej w Kleczewie w sprawie przyst¹-
pienia do sporz¹dzenia zmiany miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego dla wybranych terenów na obsza-
rze Gminy i Miasta Kleczew, Rada Miejska w Kleczewie
uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Ustalenia porz¹dkowe

§1. 1. Przebieg granic obszarów objêtych zmian¹ planu
przedstawiaj¹ rysunki planu w skalach 1:1000 i 1:2000, bêd¹ce
integraln¹ czê�ci¹ niniejszej uchwa³y i stanowi¹ce do niej
za³¹czniki nr 1 do 8.

2. Uwagi zg³oszone do projektu zmiany planu w trybie art.
17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym, stanowi¹ za³¹cznik nr 9 do niniejszej uchwa³y.

3. Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ

w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowi
za³¹cznik nr 10 do niniejszej uchwa³y.

4. Stwierdzenie zgodno�ci ze Studium uwarunkowañ
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Mia-
sta Kleczew stanowi za³¹cznik nr 11 do niniejszej uchwa³y.

§2. 1. Obowi¹zuj¹cymi ustaleniami zmiany planu s¹ na-
stêpuj¹ce oznaczenia, przedstawione na rysunkach zmiany
planu:

1) granica obszaru objêtego planem, na którym obowi¹zuj¹
ustalenia niniejszej uchwa³y,

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
o ró¿nych zasadach zagospodarowania, których przezna-
czenie ustalono w §4 niniejszej uchwa³y,

3) symbole cyfrowe i literowe okre�laj¹ce przeznaczenie
terenów i wi¹¿¹ce ustalenia niniejszej uchwa³y z rysun-
kiem planu,

4) nieprzekraczalne i obowi¹zuj¹ce linie zabudowy, o których
mowa w §9 niniejszej uchwa³y.

2. Pozosta³e elementy rysunku maj¹ charakter informa-
cyjny lub stanowi¹ propozycje rozwi¹zañ szczegó³owych i nie
s¹ ustaleniami niniejszego planu; nale¿¹ do nich:

1) linie podzia³u wewnêtrznego terenów,

2) stanowiska archeologiczne.

Za³¹cznik nr 48
do uchwa³y Nr IX/85/07

Rady Miejskiej w Kleczewie
z dnia 10 sierpnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego dla

wybranych terenów na obszarze Gminy i Miasta Kleczew

STWIERDZENIE ZGODNO�CI ZE STUDIUM UWARUNKOWAÑ
I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY I MIASTA KLECZEW

Stwierdza siê zgodno�æ zmiany miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego dla wybranych terenów na ob-
szarze Gminy i Miasta Kleczew z ustaleniami Studium uwarun-

kowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy
i Miasta Kleczew, uchwalonego uchwa³¹ Nr XXV/225/07 Rady
Miejskiej w Kleczewie z dnia 29.04.2005 r.


